
 
Dievs Mūsu Tēvs, Tu esi piepildījis sava kalpa 

Gilberta Keita Čestertona dzīvi ar prieka un 

brīnuma izjūtu un devis  ticību, kas bija viņa 

nemitīgā darba pamatā mīlošu laipnību pret visiem 

cilvēkiem, īpaši pret saviem oponentiem un cerību, 

kas radās no mūža garās pateicības par cilvēka 

dzīvības dāvanu. Lai viņa nevainība un smiekli, 

viņa patstāvība cīnoties par kristīgo ticību pasulē, 

kas zaudējusi ticību, viņa mūžgarā paļāvība uz 

visusvēto Jaunavu Mariju un viņa mīlestība pret 

visiem cilvēkiem, īpaši pret trūcīgiem, ienes 

prieku, kur valda izmisums, pārliecību un siltumu 

remdenajiem un Dieva atziņu tiem, kam nav 

ticības. Mēs lūdzam tevi dot mums žēlastību, ko 

mēs lūdzam caur viņa starpniecību-abortu 

pārtraukšanu šajā valstī [un īpaši par...]tā ka viņa 

svētums tiktu visu atzīts un Baznīca pasludinātu 

viņu par Svētītu. Mēs lūdzam caur Kristu Mūsu 

Kungu. Āmen. 

Catholicgkchestertonsociety.co.uk 

Goodcounselnetwork.com 

 

Dievs Mūsu Tēvs, Tu esi piepildījis sava kalpa 

Gilberta Keita Čestertona dzīvi ar prieka un 

brīnuma izjūtu un devis  ticību, kas bija viņa 

nemitīgā darba pamatā mīlošu laipnību pret visiem 

cilvēkiem, īpaši pret saviem oponentiem un cerību, 

kas radās no mūža garās pateicības par cilvēka 

dzīvības dāvanu. Lai viņa nevainība un smiekli, 

viņa patstāvība cīnoties par kristīgo ticību pasulē, 

kas zaudējusi ticību, viņa mūžgarā paļāvība uz 

visusvēto Jaunavu Mariju un viņa mīlestība pret 

visiem cilvēkiem, īpaši pret trūcīgiem, ienes 

prieku, kur valda izmisums, pārliecību un siltumu 

remdenajiem un Dieva atziņu tiem, kam nav 

ticības. Mēs lūdzam tevi dot mums žēlastību, ko 

mēs lūdzam caur viņa starpniecību-abortu 

pārtraukšanu šajā valstī [un īpaši par...]tā ka viņa 

svētums tiktu visu atzīts un Baznīca pasludinātu 

viņu par Svētītu. Mēs lūdzam caur Kristu Mūsu 

Kungu. Āmen. 

Catholicgkchestertonsociety.co.uk 

Goodcounselnetwork.com 

 

Dievs Mūsu Tēvs, Tu esi piepildījis sava kalpa 

Gilberta Keita Čestertona dzīvi ar prieka un 

brīnuma izjūtu un devis  ticību, kas bija viņa 

nemitīgā darba pamatā mīlošu laipnību pret visiem 

cilvēkiem, īpaši pret saviem oponentiem un cerību, 

kas radās no mūža garās pateicības par cilvēka 

dzīvības dāvanu. Lai viņa nevainība un smiekli, 

viņa patstāvība cīnoties par kristīgo ticību pasulē, 

kas zaudējusi ticību, viņa mūžgarā paļāvība uz 

visusvēto Jaunavu Mariju un viņa mīlestība pret 

visiem cilvēkiem, īpaši pret trūcīgiem, ienes 

prieku, kur valda izmisums, pārliecību un siltumu 

remdenajiem un Dieva atziņu tiem, kam nav 

ticības. Mēs lūdzam tevi dot mums žēlastību, ko 

mēs lūdzam caur viņa starpniecību-abortu 

pārtraukšanu šajā valstī [un īpaši par...]tā ka viņa 

svētums tiktu visu atzīts un Baznīca pasludinātu 

viņu par Svētītu. Mēs lūdzam caur Kristu Mūsu 

Kungu. Āmen. 

Catholicgkchestertonsociety.co.uk 

Goodcounselnetwork.com 

 

Dievs Mūsu Tēvs, Tu esi piepildījis sava kalpa 

Gilberta Keita Čestertona dzīvi ar prieka un 

brīnuma izjūtu un devis  ticību, kas bija viņa 

nemitīgā darba pamatā mīlošu laipnību pret visiem 

cilvēkiem, īpaši pret saviem oponentiem un cerību, 

kas radās no mūža garās pateicības par cilvēka 

dzīvības dāvanu. Lai viņa nevainība un smiekli, 

viņa patstāvība cīnoties par kristīgo ticību pasulē, 

kas zaudējusi ticību, viņa mūžgarā paļāvība uz 

visusvēto Jaunavu Mariju un viņa mīlestība pret 

visiem cilvēkiem, īpaši pret trūcīgiem, ienes 

prieku, kur valda izmisums, pārliecību un siltumu 

remdenajiem un Dieva atziņu tiem, kam nav 

ticības. Mēs lūdzam tevi dot mums žēlastību, ko 

mēs lūdzam caur viņa starpniecību-abortu 

pārtraukšanu šajā valstī [un īpaši par...]tā ka viņa 

svētums tiktu visu atzīts un Baznīca pasludinātu 

viņu par Svētītu. Mēs lūdzam caur Kristu Mūsu 

Kungu. Āmen. 

Catholicgkchestertonsociety.co.uk 

Goodcounselnetwork.com 

 


